
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
PROVINCIA DI MESSINA

Ufficio Tecnico

P.zza Giovanni XXIII0 n. 1 cap. 98030
C. F. 80004440832 P.I.00514760834
Tel.Dir. 0942/721016 fax.0942-721015-

DETERMINAN0^ PROT. Del 12-02-2014

Ct I C
2 $<so bì>

INTERVENTO DI DISOTTURAZIONE RETE FOGNANTE VIA
SS.ANNUNZIATA INCROCIO VIA ROMA.

IL RESPONSABILE AREA TECNICA

-Premesso che la fognatura comunale sulla via SS.Annunziata angolo via Roma si è intasata e i
liquami scorrono a ciclo aperto con grave disagio igienico sanitario e che per la eliminazione
dell'inconveniente è necessario l'intervento di auto espurgo tramite l'impegno di una spesa
presunta di €. 366,00 IVA compresa.;
-Vista la disponibilità della spesa al cod. meccanografico n!090403.per €.366,00 Iva compresa,
somma questa ora impegnata, come da attestazione dell'ufficio di Ragioneria.
-Vista F urgenza dell'intervento;
-Vista la disponibilità della ditta Naxos Espurgo di Sgroi Nellino da Giardini Naxos ,ad eseguire
i lavori di disotturazione di che trattasi;
Vista la legge n° 142/90 cosi come recepita dalla L.R. n 48/91 e successive, modifiche ed
integrazioni;
Visto l'Art. 6, comma 20 della Legge n° 127 del 15-05-1997 e successive modifiche ed
integrazioni cosi come recepito dalla L.R. n° 28/98;
Visto il provvedimento sindacale n° 2 /2010 con il quale sono state attribuite le funzioni
dirigenziali di cui all'art. 51 comma 3 Legge n° 142/90 e successive modifiche ed integrazioni.
Visto l'Ordinamento degli Enti Locali;

DETERMINA
1) Affidare alla ditta Naxos Espurgo di Sgroi Nellino da Giardini Naxos la esecuzione dei

lavori di espurgo della condotta fognaria comunale sulla via SS.Annunziata angolo via
Roma -

2) Di impegnare a carico del Bilancio Comunale la somma di €.366,00. al cod.
mecc.n... 1090403;

3) Di dare atto che il presente provvedimento diverrà esecutivo al momento dell'opposizione
del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa prevista, ai
sensi dell'art.6 della legge 127/97.

4) Liquidare a presentazione di fattura e previo attestato di regolare esecuzione rilasciato
dall'ufficio tecnico comunale-

5) Pubblicare la presente all'Albo Pretorio Comunale ai sensi di legge;
-L'Ufficio Tecnico e il Vigile Urbano, sono demandati alla vigilanza e al controllo dei lavori.
-Notificare la presente alla ditta interessata e agli organi ed uffici competenti per l'inserimento
nel registro delle determine

IL Diretto
Visto per la copertura Cfiitòjfeiaria (I
Al cod 1 0 9 0 4 0 3 j € ; ì ^ / • *; t e, 7/4
Sul Bilancio


